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Ekim ayı başında kitabımızın 1.ünitesi olan “All About Me” ünitesi işlenmiştir. 

Öğrencilerimiz başka ülkelerden olan öğrenciler hakkında parçalar okuyarak onların 

karakterleri ve ilgi alanları hakkında bilgi edinmişlerdir. 

Öğrencilerin karakterlerini belirten kelimelerden bazıları şöyledir; 

 

sporty-sporcu 

messy-dağınık 

musical-müziğe yatkınlığı olan  

funny-eğlenceli 

talkative-konuşkan 

shy-utangaç… gibi 

 

Ayrıca bu parçalar içinde öğrenciler iyi ve kötü yönlerini söylemeyi öğrendiler.Bunu şu 

kalıpları kullanarak yaptılar; 

 

My best point is that I’m funny and I always make my friends laugh. 

 

(Benim iyi yönüm komik olup arkadaşlarımı her zaman güldürmemedir.) 

 

My worst point is that I’m very shy whan I meet new people. 

 

(Benim kötü yönüm yeni insanlar ile tanıştığımda çok utanıyor olmamdır.) 

 

Bununla ilgili öğrencilerimiz ile proje uygulaması yapılmıştır. Proje üzerinde iyi ve kötü 

yönlerini belirten cümleler yazmışlardır. Ayrıca “Who is it?”(Kimdir bu) oyunu oynanarak 

öğrencilerin konuşması sağlanmıştır. 

 

Diğer bir gramer konumuz da “ Subject Pronouns” ve “Object Pronouns”. 

     I   me 

     He   him 

      She   her 

     It   it 

     We   us 

     They   them 

     You   you 

 

 He is in my favourite TV series.I really love him. 

(Subject Pronoun)    (Object Pronoun) 

 

*She is pretty.I like her. 

 

*They are my best group. I like them. 

 

Bu konuyla ilgili çalışma kitabımızdaki alıştırmalar da yapılmıştır. 

 

 



Öğrencilerimiz daha sonra geçmiş zaman kalıbındaki “was”  ve  “were” durum fiillerini 

öğrenmişlerdir. 

 

*I was good at drawing .(Resim yapmada çok iyi idim.) 

 *She was into swimming .(O kız yüzmeyi severdi.) 

*We were good at cooking.(Yemek yapmada çok iyi idik.) 

 

Bu konuyu pekiştirmek adına çalışma kitabındaki “Grammar Ticket” bölümü yapılmıştır. 

 

Ayrıca yine çalışma kitabımızda yer alan mektup yazma aktivitesi yapılarak 

öğrencilerimizin yazı becerisi geliştirilmiştir. Ayrıca yapılan bu aktiviteler sınıfta 

sergilenmektedir. 

 

Kitabımızın 2. ünitesinde ise kıyafetler konusuna geçilerek öğrencilere Ġngilizce kıyafetler 

öğretilmiştir. Ayrıca bu kıyafetlerin ayrıntılı özelliklerini söyleme becerileri 

geliştirilmiştir. 

 

 a striped jumper-çizgili kazak 

 a short-sleeved dress  - kısa kollu elbise 

 a checked shirt – kareli gömlek 

 a baggy navy blue short – lacivert bol şort… Gibi 

 

Bu konuyla ilgili öğrencilerimize sınıf içi çalıştırmalar yaptırılmış ve sergilenmiştir. 

 

 

 


